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Szanowny Panie Starosto, Drodzy Zawodnicy, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w dzisiejszej V Olimpiadzie Lekkoatletycznej. 
Żałuję, że ze względu na przyjęte wcześniej zobowiązania  nie mogę bezpośrednio z Państwem 
dzielić radości tego spotkania. 

Nikogo nie trzeba przekonywać, jak ważną rolę spełnia sport i sprawność fizyczna  
w kształtowaniu postawy oraz osobowości każdego z nas. To zdrowie ciała i duszy, to pokonywanie 
swoich słabości oraz droga ku wartościom etycznym.  

Organizowana już po raz piąty Olimpiada pokazuje, że to bardzo wartościowa inicjatywa, 
ceniona przez białostocką społeczność, a zarazem dogodna okazja do promowania aktywności 
fizycznej w naszym regionie. Jest także formą ciekawego spędzania czasu z rodziną i przyjaciółmi  
i integracji lokalnej społeczności. 

Uczestnictwo w zmaganiach Olimpiady wymaga od młodych zawodników swoistej odwagi, 
by stanąć do rywalizacji z rówieśnikami i sprawdzić w duchu fair play swoją sprawność fizyczną  
przy szerokiej publiczności.  

Drodzy Zawodnicy, życzę Wam satysfakcjonujących wyników i sukcesów w lekkoatletycznych 
zmaganiach sportowych. Niech one przyniosą każdemu z Was jak najwięcej powodów  
do zadowolenia, a także motywację do pokonywania własnych organiczeń oraz kształtowania siły  
i cnót swojego charakteru zgodnie z myślą Papieża Jana Pawła II: „Niech ćwiczenia fizyczne będą 
częścią waszego poszukiwania wyższych wartości, które kształtują charakter i dają poczucie godności  
i sukcesu”. 

Serdecznie dziękuję Panu Staroście za inicjatywę i wysiłek organizacyjny, dzięki któremu 
Powiatowa Olimpiada Lekkoatletyczna w Białymstoku stała się już imprezą cykliczną ze swoją własną 
tradycją, kształtującą się wraz z kolejnymi jej uczestnikami. 

Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam. 

 

Białystok, 6 maja 2026 roku           Z wyrazami szacunku 
       

 

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Zieliński 


